
POMŮCKY PRO ŽÁKY 3. ROČNÍKU  

Prosím, vše, co lze, dětem podepište permanentním fixem.  

 

- přezůvky do třídy se světlou podrážkou (ne pantofle, ne gumové Crocs)  
- pevné školní desky A5 (1 ks), A4 (1 ks) na uložení sešitů 

- balení papírových kapesníků (10 balíčků) 

- svačinový box + látkové prostírání 

- láhev na pití s kvalitním uzávěrem proti vylití  

 

- pevné obaly na učebnice a pracovní sešity                                                                 

- průhledné obaly na sešity formátu A5 (asi 10 ks)                     

- obal na deníček formátu A6                                                       

- 1 průsvitka formátu A4 pro psaní tužkou 

- 2 průsvitky formátu A5 pro psaní tužkou 

- červená složka formátu A4 (z 2. třídy) s 50 euroobaly  

- stíratelná tabulka + 2 fixy a hadřík v plastovém psaníčku formátu A4 s drukem  

 

Vybavené pouzdro                                                                       Rýsovací potřeby 

- 2 pera Tornádo (jedno jako náhradní)                                         - pravítko 20 cm 

- tužky č. 1, 2, 3 se zřetelným označením                                     - trojúhelník s ryskou (od všech dětí mám uloženo ve třídě)              

- ořezané pastelky (12 barev)                                                        - kružítko (zatím ponechte doma, budeme potřebovat až později) 

- guma, ořezávátko 

- malé pravítko na podtrhávání 

 

Plastový box s víkem na pomůcky do VV a PČ (z 2. třídy) 

Stávající věci v boxu projděte. Pokud jsou v pořádku a kompletní, děti je budou používat i příští rok. 

 

- pracovní oděv (zástěra nebo starší tričko) 

- igelitový ubrus na školní lavici 

- temperové barvy Koh-i-noor (10 barev) 

- vodové barvy Koh-i-noor (12 barev)  

- plastový kelímek na vodu (nevylévací) 

- progresy (12 barev) 

- voskovky Koh-i-noor (48 ks v kulaté plastové tubě) 

- prašné křídy Koh-i-noor TOISON DÓR 8512 (12 barev) 

- fixy Koh-i-noor (12 barev) 

- modelína Koh-i-noor (10 barev) 

- tuhé lepidlo Kores 20 g (2 ks) 

- ploché štětce Koh-i-noor č. 8, 12 

- kulaté štětce Koh-i-noor č. 4, 6, 8, 10 

- hadřík na otírání štětců (20 x 20 cm) 

- houbička na nádobí 

- barevné papíry nelepicí (20 listů) 

- nůžky (2 ks) 

- černá tuš  

- redispero sada (3 hroty + násadka) 

- Centropen černý permanentní popisovač 2631 (šířka stopy 0,5 mm) 

- lepidlo Klovatina s dávkovačem 

 

TV 

- cvičební úbor a cvičky (sálová obuv) do tělocvičny v látkovém pytlíku nebo sportovním vaku 

- venkovní oblečení a sportovní obuv na hřiště (na podzim) v látkovém pytlíku nebo sportovním vaku 

- od 2. pololetí budeme potřebovat plavky, osušku (plaveckou čepici) 

________________________________________________________________________________________________ 

 

V září děti dostanou objednané pracovní sešity, které hradí rodiče. Deníček, sešity a výkresy dětem zakoupím z třídního fondu. Další 

doplňkové potřeby do výtvarné výchovy a praktických činností kupuji také v průběhu školního roku.  

 

Částku 250,- Kč do třídního fondu na školní rok 2025/2026 a všechny pomůcky z výše uvedeného seznamu děti přinesou postupně 

ve dnech 2. - 3. září 2025. Podrobnější informace o organizaci prvních školních dnů dostanou děti prostřednictvím edookitu po 

zahájení.  

 

Školní rok 2025/2026 bude zahájen v pondělí 1. září 2025 (sledujte webové stránky školy).  

 

Děkuji Vám za celoroční spolupráci a přeji příjemně prožitou letní dovolenou a dětem krásné prázdniny. 

Markéta Eibelová 

 

 


